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Tisztelt Bizottság! 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonának meghatározásáról, a vagyon feletti 
tulajdonjog gyakorlásának szabályozásáról szóló 24/2023. (Xll.01.) önkormányzati rendelet (Ör.) 3. § 

(S) bekezdése értelmében az önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek 
esetében a legfőbb szerv hatáskörét - így a beszámoló jóváhagyását is - a Polgármester gyakorolja. Az 
Ör. 3. § (6) bekezdése értelmében az egyéb gazdálkodó szervezetek, intézmények esetében 
önkormányzati vagyonnal kapcsolatos tagsági jogok gyakorlására a Polgármester, illetve 
meghatalmazottja jogosult. 

A Közgyűlés 26/2019. (Xll.20.) önkormányzati rendelete a Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottság 
feladataként meghatározta a feladatköréhez kapcsolódó gazdasági társaságok esetében - a 
polgármesteri döntést megelőzően - az éves gazdálkodásról szóló beszámolójuk megtárgyalását és 
véleményezését. 

A társaságok beszámolóikban és üzleti jelentéseikben részletes tájékoztatást nyújtanak a 2023. évi 
szakmai tevékenységeikről, elemzik a mérleg és eredménykimutatás sorait, azok előző időszakhoz 
viszonyított változását, a tervtől való eltérés okait. A közhasznú társaságok az egyesülési jogról, a 
közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi 
CLXXV. törvény 46. § (1) bekezdése alapján elkészítették közhasznúsági mellékleteiket is. 

A társaságok könyvvizsgálói elvégezték a 2023 . évi beszámolók könyvvizsgálatát. A könyvvizsgálói 
jelentések a beszámolók mellékleteit képezik. 

A gazdasági társaságok Felügyelőbizottságai az 2023. évi beszámolókat megtárgyalták, és azokat 
valamennyi bizottság a tulajdonosnak jóváhagyásra javasolta. 

A gazdasági társaságok beszámolói, üzleti jelentésük, és amennyiben a társaság közhasznú a 
közhasznúsági mellékletek jelen előterjesztés mellékleteit képezik, így csak röviden kívánjuk 
összefoglalni a cégek 2023. évi beszámolóinak főbb adatait. 

Móricz Zsigmond Színház Nonprofit Kft. 

A Móricz Zsigmond Színház Nyíregyháza és Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegye kulturális életének 

meghatározó eleme, hosszú évek óta az egyik legsikeresebb vidéki kőszínház. 2020-tól kezdődően a 

Kormány és Nyíregyháza Megyei Jogú Város közösen működteti. 

Az előző évekhez hasonlóan, 2023-ban is úgy tervezték meg a műsortervet, hogy közönségüket minél 

változatosabb kínálattal örvendeztessék meg. Az üzleti tervben meghatározott célokkal összhangban 

megvalósult bemutatók: 

Nagyszínpad 

Micimackó 
Frankenstein 

Kapj el, ha tudsz 

De lila 

Pinokkió 

Életrevalók 

Bolha a fülbe 

Krúdy Kamara 

Kávéházi dallamok 
Az öreg hölgy látogatása 

Maggi és Lillemor (Szindbád) 

Művész Stúdió 

Kelekótya haramiák 
Bogyó és Ba bóca 

Családi játszmák 
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A beszámoló évében Magyarország rendezte a Színházi Olimpiát, melynek keretében két magas 

szakmai színvonalú előadást láttak vendégül, a Román Nemzeti Színház Histrionics és a Szatmárnémeti 

Északi Színház a Woyzeck című előadását . 

A Színházi Olimpia programjaként, az Országos Színházi Találkozó keretein belül meghívták az Idétlen 

időkig című produkciót Debrecenbe, mely a Csokonai Fórum Latinovits színpadán aratott nagy sikert. 

Az üzleti évben a Baktalórántházán megrendezett Muzsikál az erdő a Szatmár-Nyírségi Homokháton 

rendezvényen, vendégszerepelt a Maszmók az indiánok között című gyerekelőadással a társulat. 

A színház feladatkörébe tartozik a Benes Villa és a Szindbád névre keresztelt színházi tematikájú 

kiállítótér, mozi és vendéglátóhely kulturális tartalommal való feltöltése, a város kulturális 

vérkeringésébe való bekapcsolása. Törekedtek mindkét létesítmény minden adottságát figyelembe 

véve a leginkább odaillő, színvonalas produkciókat vendégül hívni. 

A Rózsakert Szabadtéri Színpadon 13 előadást láthattak a nézők, S saját előadásuk mellett 3 

színvonalas vendégelőadást hívtak meg, és 4 alkalommal mozifilmvetítéssel is várták a közönséget. 

A szabadtéri előadásokon 8 039 fő szórakozhatott, amely 30 513 e Ft bevételt eredményezett. Ezzel 

a tevékenységükkel nem csak saját közönségük igényeinek kielégítését, de a térség turisztikai 

vonzerejének növelését is szolgálják. 

A nagy hagyományokkal rendelkező VIDOR Fesztivált - igen nagy érdeklődés mellett - augusztus 25. 

és szeptember 2. között rendezték meg. A Fesztiválon 17 színház 19 előadását láthatták a nézők, ezen 

felül számtalan koncert és kulturális program várta a közönséget. A VIDOR Fesztivál fizetős 

rendezvényeit összesen 6 746 fizető néző látta, nettó 37 248 e Ft jegybevételt könyvelhettek el. 

Az előző évek járvány okozta kényszerű zárva tartása mind szakmailag, mind financiálisan komoly 
károkat okozott, amelyhez társult 2022-től az energiaárak drasztikus emelkedése, ami 2023 elején is 
okozott fennakadást a működésükben, átmenetileg zárva tartottak. A nehézségek ellenére a 
Közszolgáltatási szerződésben előírt évi 8 bemutató 13-ra teljesült, melyből 2 produkció az időszakos 
bezárás miatt csúszott át 2023-ra. Az üzleti évben 447 előadást és egyéb kulturális programot 
teljesítettek. Összesen 96 211 fizető néző látta az előadásokat, egyéb programokat. 

A 2023-as üzleti évben az árbevételt az év eleji időszakos zárás ellenére is 156 %-ra teljesítették. A 

jövőre nézve bizakodásra ad okot, hogy a jegy- és bérletértékesítés bevétele csaknem 50 %-kal 

meghaladja az előző évit. Az egyéb bevételek 88 %-os teljesítése 878 092 e Ft bevételt jelent. Az üzleti 

évben 9 561 e Ft bevételre tettek szert likvid pénzeszközeik rövid lejáratú kamatozó betétben történő 

elhelyezésével. Az éves összbevételüket a tervezetthez és a 2022-es évihez képest is túlteljesítették, 

mely 1 227 583 e Ft összegben realizálódott. 

Az anyagjellegű ráfordításokat a tervek szerint realizálták 558 003 e Ft értékben, ezen belül az 

anyagköltséget 64 %-ra, az igénybe vett szolgáltatásokat 113 %-ra, az egyéb szolgáltatásokat 96%-ra 

teljesítették. Fokozottan ügyeltek arra, hogy a magas infláció ellenére alacsonyan tartsák a költségeket. 

Meghatározó ezen a soron az energiahordozók költsége, az áramköltség 51 %-os és a távhő díjának 

81%-os teljesítése azt mutatja, hogy a takarékossági intézkedések hatásosak voltak, másrészt az árak 

kedvezően alakultak az év folyamán. 

Az üzleti évben a tervezettől alacsonyabb létszámmal üzemeltek, így a bérköltség és a személyi jellegű 

egyéb kifizetések is némileg alatta maradtak a tervnek, amelyből a bérjárulékok megtakarítása is 

következik. A Színház közhasznú tevékenységét 2023. évben 96 fő munkavállalóval teljesítette, a 
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létszámból szakmai tevékenységet 73 fő dolgozó végez, 23 fő a kiszolgáló személyzet. A munkavállalók 

bérköltsége 99 %-as, a személyi jellegű egyéb kifizetések 106 %-os teljesítésű, a bérjárulékoké 80 %­

os. A személyi jellegű ráfordítás összesen 612.621 e Ft volt, 97 %-a tervezettnek. 

Az egyéb ráfordítás 10 264 e Ft, mely 275 %-a a tervezettnek. Céltartalékot képeztek várható jövőbeni 

kötelezettségre az üzleti évben egy utólagosan felemerülő jogdíj-igény kapcsán, mely jelentősen 

növelte egyéb ráfordításaikat. 

A fenti adatok reprezentálják, hogy az előző évhez képest javultak a mutatók, a kitűzött szervezeti 

célok teljesültek. A szakmai mutatók még elmaradnak a 2020. év előttitől, azonban egyre 

kedvezőbbek az adatok. Céljuk a jövőre nézve, hogy közel kerüljenek a járvány előtti értékekhez, mely 

komoly kihívás elé állítja a Társulatot. 

A rezsiárak emelkedése miatti átmeneti nehézségek ellenére likviditási problémák - az előző évekhez 

hasonlóan - az üzleti évben sem jelentkeztek. Az önkormányzati támogatással kiegészített állami 

támogatás kiegyensúlyozott gazdálkodást biztosított a Színház számára. 

A kedvezőtlen piaci környezet 2023-ban is okozott nehézségeket, de ennek ellenére a tervezettől 

nagyobb adózás előtti eredménnyel zárták az üzleti évet. A gazdasági év, a negatív üzemi eredmény 

ellenére, a pénzügyi műveletek eredményének köszönhetően 8 234 e Ft nyereséggel zárult. 

adatok eFt-ba n 

Eredménykimutatás 2023. évi terv 2023. évi tény Tény/Terv 

1. Értékesítés nettó árbevétele 218 300 339 930 155,72% 

II. Aktivált saját telj.ért 0 0 

Ill. Egyéb bevételek 1OOO711 878 092 87,75% 

IV. Anyagjellegű ráfordítások 558 700 558 003 99,88% 

v. Személyi jellegű ráfordítások 630 324 612 621 97,19% 

VI. Értékcsökkenési leírás 26000 38 347 147,49% 

VII. Egyéb ráfordítások 3 732 10 264 275,03% 

A. Üzemi eredmény 255 -1213 -475,69% 

VIII. Pénzügyi műv.bevételei 0 9 561 

IX. Pénzügyi műv . ráfordításai 0 73 

B. Pénzügyi műveletek eredmény. 0 9488 

e. Adózás előtti eredmény 255 8 275 3245,10% 

x. Adófizetési kötelezettség 41 

D. Adózott eredmény 8 234 
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VÁROS-KÉP Nonprofit Kft. 

2023-ban a megszokott üzletmenetben, az elfogadott üzleti tervükben meghatározott keretek között 

biztosította a társaság a Nyíregyházi Televízió működtetését, a Nyíregyházi Napló kiadását, a 

www.nyiregyhaza.hu, a www.hellonyiregyhaza.hu, kapcsolódó Facebook-oldalak üzemeltetését, az 

ESMA közterületi reklámhelyek bérbeadásával kapcsolatos tevékenységet. Ezen kívül az Önkormányzat 

által szolgáltatási szerződésben rögzített feltételrendszer szerint városmarketing-kommunikációs 

tevékenységek ellátását. 

A beszámolási időszakban kiszámítható gazdasági környezetben végezték munkájukat és 

mindeközben, sikerült alkalmazkodni az elmúlt években átalakult kommunikációs szokásokhoz és a 

jelentősen megváltozott reklámpiachoz. A stábjaik igyekeztek megfelelő rugalmassággal és 

kreativitással helyt állni az újabb kihívások közepette. 

A többször elismert, díjazott műsorukra, a Híradóra, ebben az évben ismét sikeresen pályáztak a 

Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alapnál. További siker, szakmai elismerés ebben az 

évben is, hogy a végzett marketing tevékenységünket nívós díjban részesítette a Magyar Marketing 

Szövetség. Több kategóriában keresték és díjazták a városok, települések ismertségének és 

elismertségének növelése, fejlesztése érdekében megvalósított sikeres marketingprojekteket, 

kampányokat, rendezvényeket, a szakmailag profi marketingmegoldásokat. Nyíregyháza nevében a 

Társaság készítette a pályázatokat, s elnyerve a szakma elismerését, az előző évek komoly sikereit 

negyedszer is elnyerték a Városmarketing Fővárosa címet 2023-ban. 

A Nyíregyházi Televízióban közéleti műsorgyártás vásárlására került sor 2023-ban is az Önkormányzat 

részéről. Ezen szerződés keretén belül 49 db Nyíregyháza Most, 6 db Közgyűlés után c. műsort, 63 db 

Kult-Óra c. műsort, 36 db Lelátó c. sportmagazint gyártottak, továbbá közvetítettek 7 db Közgyűlést . 

Ezen kívül 247 db Híradót gyártása történt meg, ami az Önkormányzat által biztosított forráson kívül 

pályázati támogatással is finanszírozott. 

A Nyíregyházi Napló 2023-ban 45-ször jelent meg. Az előző évhez hasonló nagyságrendben 400 e 

hasábmilliméter írott felület biztosítására kötött a társasággal szolgáltatási szerződést az 

Önkormányzat, Nyíregyháza város kulturális, sport- és közéleti eseményeinek írott formában történő 

megjelenéséhez. 2023. évben terv szerint 45 alkalommal jelent meg a hetilap, minden esetben 56 500 

példányban. Az éves takarékos gazdálkodásnak köszönhetően ismét egy sikeres és nyereséges év van 

a társaság mögött . A terveiket mind szakmai, mind pénzügyi vonatkozásban végrehajtották. Éves 

mérlegbeszámoló adataiban látható, hogy pénzeszközeik jelentősen növekedtek, ugyanakkor a 

befektetett eszközeik értéke csökkenést mutat. A jövőben a meglévő pénzforrásaik egy részét új 

eszközök vásárlására kívánják fordítani elsősorban a technikai biztonság, az üzemeltetés folyamatos 

fenntartásához. A társaság 423 800 e Ft értékesítésből származó árbevétellel, 7 400 e Ft egyéb 

bevétellel, 0 e Ft pénzügyi műveletek bevételével, 196 817 eFt anyagjellegű ráfordítással, 203 746 e Ft 

személyi jellegű ráfordítással, 16 500 e Ft tervezett amortizációval, 12 765 e Ft egyéb ráfordítással, 

2023. évre 1372 e Ft adózás előtti eredményt, mint nyereséget prognosztizált. Az éves egyszerűsített 

auditált beszámoló adatai alapján látható, hogy a tervezett nyereséget ebben az évben sikerült jóval 

a terv szint fölött 18 004 e Ft-os adózás előtti eredménnyel zárni. A társasági adó megfizetése után 

16 149 e Ft adózás utáni eredmény, mint nyereség növeli az eredménytartalékukat, javítja a 

tőkeerősséget. 
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adatok eFt-ban 

Eredménykimutatás 2023. évi terv 2023. évi tény Tény/Terv 

1. Értékesítés nettó árbevétele 423 800 430 537 101,59% 

II . Aktivált saját telj.ért 0 0 

Ill. Egyéb bevételek 7 400 8 940 120,81% 

IV. Anyagjellegű ráfordítások 196 817 187 188 95,11% 

v. Személyi jellegű ráford ítások 203 746 207 224 101,71% 

VI. Értékcsökkenési leírás 16 500 14 552 88,19% 

VII. Egyéb ráfordítások 12 765 12 506 97,97% 

A. Üzemi eredmény 1372 18007 1312,46% 

VIII. Pénzügyi műv . bevételei 0 0 

IX. Pénzügyi műv. ráfordításai 0 3 

8. Pénzügyi műveletek eredménye 0 -3 

e. Adózás előtti eredmény 1372 18004 1312,24% 

x. Adófizetési kötelezettség 1855 

D. Adózott eredmény 16149 

Nyírvidék Képző Központ Nonprofit Kft. 

A 1/2023 {IV.14.) számú határozat alapján a Nyírvidék Képző Központ Nonprofit Kft. 2023 . évre 

elfogadott üzleti tervében meghatározott irányvonal mentén alakult a gazdálkodása, amelyet a 

kialakult kedvezőtlen gazdasági viszonyok ellenére 1 251 e Ft adózás előtti eredménnyel zárt. Társasági 

adófizetési kötelezettsége 6 e Ft úgy, hogy közhasznú tevékenységet végző társaságként a 

kedvezményezett tevékenység bevételének arányában mentességet vehetett igénybe. A Társaság 

2023 .évi adózott eredménye 1 245 e Ft. 

A Nyírvidék Képző Központ Közhasznú Nonprofit Kft . tevékenységét a 2014.április 24. napján, 2020. 

április 30. és 2021. december 31. napján 2 éves időtartamra meghosszabbított közszolgáltatási 

sze rződésben rögzítettek szerint végezte. A Nyírvidék Képző Központ Nonprofit Kft. által 2023. évre 

elkészített beszámolójában számot ad az általa teljesített közszolgáltatási és üzemeltetési feladatok 

elvégzéséről , bemutatva a tervtől való eltéréseinek okait. 

A Társaság közhasznú szervezetként alapvetően gazdálkodása alapfeladatainak ellátására, 

tevékenységének fenntartására, és nem nyereség elérésére irányul. A Társaság 2023.évi közhasznúsági 

jelentése az egyszerűsített éves beszámoló részét képezi . 

A Nyírvidék Képző Központ Nonprofit Kft. Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata, mint 

tu lajdonos által 2022.január 01-től üzemeltetési kötelezettséggel kapta határozatlan időre az MTMI 

Élményközpont ingatlanát, amely az EFOP-3.3.6-17-00016 azonosítószámú, „ MTMI Élményközpont 

Nyíregyházán" című projekt keretében került felújításra és berendezésre. 

2023. évben nagy hangsúlyt fordított arra, hogy az Élményközpont lehetőségeit megismertesse a 

nyíregyházi iskolák diákjaival. Ezért nyílt napok keretében márciustól - júniusig összesen 4 intézmény 

diákjai {81 fő) látogatta meg az intézményt. Ezen felül a Nemzeti Tudósképző Akadémia 
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tehetséggondozó programban résztvevő diákjai is éltek a lehetőséggel a jövőbeni együttműködés 

reményében. 

A Nyírvidék Képző Központ Nonprofit Kft. 2023. évi nettó árbevétele 1 275 e Ft, amely létesítmény 

bérbeadás útján történő hasznosításából, nyári önkormányzati táborok, nyári iskolai kiscsoportos 

táborok lebonyolításából származott. 

A 2023.évi működési feladatok ellátására Nyíregyháza MJV Önkormányzata az előző évhez hasonlóan 

25 OOO e Ft támogatást biztosított 2023 . évi költségvetéséből. A működési támogatás célja a 

Közszolgáltatási szerződésben meghatározott oktatással, képzéssel, munkaerő piaci szolgáltatások 

nyújtásával összefüggő önkormányzati feladatok - mint közfeladatok - ellátásának finanszírozása, az 

MTMI Élményközpont üzemeltetése, illetve a Társaság működésének támogatása. 

A Társaság összbevételei 3 019 e Ft-tal, költség-ráfordításai 4 270 e Ft-tal maradtak el a tervtől, 

ennek eredményeképpen az adózás előtti eredmény 1 251 e Ft, amely a 0 Ft eredmény tervet 1 251 

e Ft-tal meghaladta. 

adato k eFt-ban 

Eredménykimutatás 2023. évi terv 2023. évi tény Tény/Terv 

1. Értékesítés nettó árbevétele 5 394 1275 23,64% 

II. Aktivált saját telj.ért 0 0 

111. Egyéb bevételek 25 360 25 001 98,58% 

IV. Anyagjellegű ráfordítások 7 571 3 557 46,98% 

v. Személyi jellegű ráfordítások 22 648 22 773 100,55% 

VI. Értékcsökkenési leírás 500 163 32,60% 

VII. Egyéb ráfordítások 35 -9 -25,71% 

A. Üzemi eredmény 0 -208 

VIII. Pénzügyi műv . bevételei 0 1459 

IX. Pénzügyi műv.ráfordításai 0 0 

B. Pénzügyi műveletek eredménye 0 1459 

e. Adózás előtti eredmény 0 1251 

x. Adófizetési kötelezettség 6 

D. Adózott eredmény 1245 

A 2023. évi beszámolókat áttekintettük, azok megbízható és valós képet adnak a társaságok vagyoni, 
pénzügyi, jövedelmi helyzetéről. A beszámolókat a Tisztelt Bizottság elé megtárgyalásra és az alapító 
felé jóváhagyásra javasoljuk. 

Nyíregyháza, 2024.05.06. 

7 



A Bizottság 

Határozat-tervezet 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSE 

Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottsága 

.„./2024. (V„„.) számú 

határozata 

a Móricz Zsigmond Színház Nonprofit Kft. 
2023. évi beszámolójának véleményezéséről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Közgyűlésének 26/2019. (Xll.20.} önkormányzati rendeletében kapott 

felhatalmazás alapján az előterjesztést megtárgyalta, és 

a Móricz Zsigmond Színház Nonprofit Kft. 2023 . évről szóló beszámolóját és közhasznúsági mellékletét 
764 634 eFt mérlegfőösszeggel, 8 234 eFt adózott eredménnyel, és 8 234 eFt adózott eredmény 
eredménytartalékba helyezésével a Polgármesternek jóváhagyásra javasolja. 

Nyíregyháza, 2024. május „„ 

Erről értesülnek: 
1./ Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottság tagjai 
2./ Nyíregyháza Megyei Jogú Város Polgármestere 
3./ Nyíregyháza Megyei Jogú Város Címzetes Főjegyzője 
4./ Vagyongazdálkodási Osztály (Helyben} 
S./ Móricz Zsigmond Színház Nonprofit Kft. 
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Határozat- tervezet 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSE 

Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottsága 

... ./2024. (V„„) számú 

határozata 

a VÁROS-KÉP Nonprofit Kft. 

2023. évi beszámolójának véleményezéséről 

A Bizottság 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Közgyűlésének 26/2019. (Xll.20.) önkormányzati rendeletében kapott 

felhatalmazás alapján az előterjesztést megtárgyalta, és 

a VÁROS-KÉP Nonprofit Kft. 2023. évről szóló beszámolóját 229 140 eFt mérlegfőösszeggel, 16 149 eFt 

adózott eredménnyel, és 16 149 eFt adózott eredmény eredménytartalékba helyezésével a 

Polgármesternek jóváhagyásra javasolja. 

Nyíregyháza, 2024. május ... . 

Erről értesülnek: 

1./ Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottság tagjai 

2./ Nyíregyháza Megyei Jogú Város Polgármestere 

3./ Nyíregyháza Megyei Jogú Város Címzetes Főjegyzője 

4./ Vagyongazdálkodási Osztály (Helyben) 

S./ VÁROS-KÉP Nonprofit Kft . 
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A Bizottság 

Határozat-tervezet 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSE 

Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottsága 

... ./2024. (V ..... ) számú 

határozata 

a Nyírvidék Képző Központ Nonprofit Kft. 
2023. évi beszámolójának véleményezéséről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Közgyűlésének 26/2019. (Xll.20.) önkormányzati rendeletében kapott 

felhatalmazás alapján az előterjesztést megtárgyalta, és 

a Nyírvidék Képző Központ Nonprofit Kft . 2023. évről szóló beszámolóját és közhasznúsági mellékletét 
30 696 eFt mérlegfőösszeggel, 1 245 eFt adózott eredménnyel, és 1 245 eFt adózott eredmény 
eredménytartalékba helyezésével a Polgármesternek jóváhagyásra javasolja. 

Nyíregyháza, 2024. május .... 

Erről értesülnek: 
1./ Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottság tagjai 
2./ Nyíregyháza Megyei Jogú Város Polgármestere 
3./ Nyíregyháza Megyei Jogú Város Címzetes Főjegyzője 
4./ Vagyongazdálkodási Osztály (Helyben) 
5./ Nyírvidék Képző Központ Nonprofit Kft. 
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